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Sosiaalista mediaa kieltenopetukseen? 
Uusia mahdollisuuksia suullisen ja kirjallisen viestinnän 
harjoitteluun 
 
Tavoitteet ja sisältö: 
Sosiaalinen media eli web2.0 on vallannut internetin muutamassa vuodessa. Opiskelijat elävät 
päivittäin tässä maailmassa. Koulumaailmaan web2.0 on soluttautumassa vielä varsin hitaasti 
mutta varmasti! Kieltenopetuksessa web2.0 tarjoaa opiskelijoita motivoivia uusia mahdollisuuksia 
autenttiseen viestintään kaikilla Suomessa opetettavilla kielillä.  
 
Mutta miten humanistisen koulutuksen saanut kielenopettaja pääsee mukaan? Kurssin 
tavoitteena on auttaa ja tukea tässä: Kurssilla perehdytään sosiaaliseen mediaan liittyviin 
opetuksen kannalta keskeisiin käsitteisiin ja ilmiöihin, ja otetaan sosiaalisen median opetuskäytön 
perustekniikka haltuun tarvittaessa aivan alkeista lähtien.  
 
Kurssilla perehdytään aluksi lyhyesti web2.0-sovellusten yleisiin periaatteisiin. Sen jälkeen 
paneudutaan kieltenopetuksen kannalta mielekkäimpiin sovelluksiin ja sekä suulliseen että 
kirjalliseen viestintään. Niitä kokeillaan kurssin aikana ohjatusti myös omaan opetukseen pienten 
tehtävien kautta. Kieli- ja kouluastekohtaisissa ryhmissä kehitetään yhteistoiminnallisesti 
toimivaa kokonaisuutta jatkossa omassa opetuksessa käytettäväksi. Kurssi on interaktiivinen 
web2.0-hengessä, eli muokkautuu osallistujiensa toiveiden, tarpeiden ja antaman välipalautteen 
mukaisesti. 
 
Koulutuksen rakenne: 
 

 Aloitustapaaminen 1.10.–2.10.2010 (pe klo 14–20, la klo 9–14)  
ja päätöstapaaminen pe 14.1.2011, Tampere 

 Lisäksi lyhyitä (1 h/kerta) tapaamisia verkon kautta (video/-audiokonferenssi, skype yms.) 
eri teemoista. Ajankohdat sovitaan erikseen. 

 Tapaamisten välillä koulutukseen kuuluu omaan opetustyöhön sovellettavia tehtäviä sekä 
kokemusten jakamista muun koulutusryhmän kanssa verkossa.  

 Kurssin ajan osallistujilla on säännöllinen mahdollisuus saada ohjausta ja tukea 
kouluttajalta. 

 
Kohderyhmä: 
Perus- ja lukio-opetuksen kieltenopettajat. 
Osallistujilta toivomme tietotekniikan peruskäyttötaitoja (internet, sähköposti, tekstinkäsittely). 
 
Kouluttaja: 
kieltenopettaja, verkko-opetuksen tutkija Laura Pihkala-Posti, 
http://sometu.ning.com/profile/LauraPihkalaPosti  
 
Kustannukset: 
Koulutus on osa Opetushallituksen rahoittamaa Tieto- ja viestintäteknologia oppimisessa -
hanketta ja osallistujille maksuton koulutuksen osalta. Osallistujat tai heidän taustayhteisönsä 
vastaavat lähitapaamisten matka-, majoitus- ja ruokailukuluista. 
 
Ilmoittautumiset 13.9.2010 mennessä: 
Johanna Hellman, johanna.hellman@educode.fi / 040 503 7331 
Koulutukseen otetaan 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Lisätiedot: 
Päivikki Koikkalainen, paivikki.koikkalainen@educode.fi / 044 058 9931 


